f. eodem. 
16 Apoca partis dotis, f. 221. 

* En el presente caso, la indicación del número de folio corresponde a la del 
índice de fórmulas que se transcribe. 
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e f. 2 

17 Certificacio mm·bi alicuius qui fuit citatus ad capitulum generale, f. 8. 
18 Certificacio cuisdam auricille morbi gracia amputate, f. eodem. 
19 Certificacio vite, f. 9. 

20 Comprobacionis ligni verí crucis instrumentum, f. eodem. 

21 Certificatoria examinis chyrurgici, f. eodem. 
22. Concessio carricandi super parietibus, f. 10. 
23 Concessio construendi unam fenestram in locum alterius, f. eodem. 
24 Concessio sepeliendi cadavera in altero sepulchro, f. 11. 
25 Clausula quod non prescribatur censuale, f. 14. 

26 Clausula ponenda in vendicione facta vigore specialis obligacionis et 
intrat post ordinariam cessionem, f. eodem. 

27 Clausula quando dubitatur rem venditam alteri fuisse obligatum, f. 15. 
28 Clausula salvacionis vinculorum, f. eodem. 

29 Clausula caucionis dictorum vinculorum f. eodem. 

30 Clausula quando precium vendicionis in arbitrum confertur, f. eodem. 
31 Clausula apposita in donacione facta per mulierem cum qua donatrix 

promittit non facere aliquas obligaciones pro viro sito in preiudicium 
dicte donacionis quod si fecerit censeantur facte metu mariti ac 
invalide, f. 39. 

32 Clausula quod non prescribatur censuale, f. 14 est supra. 
33 Clausula apposita in donacione facta per mulierem, f. 48. 
34 Capitula super quadam societate, f. 71. 
35 Compromissum per viam amicabilis composicionis, f. 77. 
36 Compromissum per viam iuris in pronunciando et amicabilis composi

donis in procedendo, f. 78. 
37 Compromissum in causa beneficiali, f. eodem. 
38 Compromissum inter fratres coheredes super divisione hereditatis, 

f. eodem. 
39 Compromissum super pace inhienda inter malivolos et securitas inter 

eos prestita, f. 79. 
40 Compromissum aliud tam per viam iuris quam amicabilis composicionis 

et melior forma, f. eodem. 
41 Compromissum per viam inris, f. 80. 
42 Compromissum cum quo confertur precium in arbitrium tercii, f. 81. 
43 Forma promissionis ex predicto compromisso, f. eodem. 
44 Clausula quod acta facta coram arbitris valeant in indicio et ponitur 

ante bonorum obligacionem, f. eodem. 
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45 Clausula quod arbitri non possint ad pronunciandum compelli per offi

ciales nec per eos eligi tercius, f. eodem. 
46 Clausula quod partes non impetrabunt rescripta, f. eodem. 

47 Clausula quod partes habeant stare arbitris dicentibus de iure pro

nunciasse et quod non possint contradicere, f. eodem. 
48 Clausula ponenda in compromisso post dacionem potestatis, videlicet, 

quod alter possit committere negocium alteri in colligendo tantum, 

f. eodem. 

49 Clausula quod in casu discordie arbitri possint haberi consilium a qui

buscumque doctoribus, f. 82. 
50 Clausula curo qua de pre¡¡enti nominatur tercius qui in casu discordie 

pronunciet, f. eodem. 
51 Clausula curo qua partes retinent quod casu discordie ipse partes ha

beant facultatem eligendi tercium, f. eodem. 

52 Clausula curo qua partes mittunt arbitros quod casu discordie ipsorum 

de octo personis per partes eligendis dabunt illum tercium ex dictis 

personis per ipsos arbitros eligendis, f. eodem. 
53 Pactum in compromisso ut arbitri iurent quod infra certum tempus 

declarabunt et acceptacio ipsorum, f. 83. 
54 Compromissi exordium inter malivolos, f. eodem. 
55 Compromissi exordium inter coniuges, f. eodem. 

56 Compromissum per viam iuris in pronunciando et arbitratorem per 

viam amicabilis composicionis curo facultatem porrogandi, f. eodem. 
57 Compromissum per viam amicabilis composicionis cum clausula quod 

acta facta in iudicio valeant et quod remaneant in eodem iure et 

quod possit prorogare, f. 86. 

58 Clausula quando prorogatur est apponenda in fine post firmas, f. 88. 

59 Clausula in compromisso quando arbiter est de regio consilio, f. eodem. 

60 Consensus cuiusdam consignacionis, f. 119. 

61 Consignacio cuiusdam quantitatis notata cum promissione assecurandi 

vitam consignantis cum clausulis censualium obligacione in forma Ca

mere Apostolice, curo eviccione in omni casu et acceptacione per pro

curatorern, f. 134. 

62 Convencio per patronos beneficií de modo presentandi ad ipsurn benefi

cium, f. 147. 

63 Collacio beneficií cum unione alterius propter tenuitatem et dispensa

cione quod possit obtinere aliud, f. 153. 

64 Collacio pertice, f. eodem. 

65 Collacio facta de vicaria perpetua parochialis ecclesie sancti Petri de 

Terraçia ex causa perrnutacionis curn beneficio pertice, f. eodern. 

66 Canonica obediencia prestita de ecclesia parrochiali sancte Marie de 

Episcopali, f. 154. 
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67 Collacio beneficiï per obitum vaccanti, f. 155. 
68 Clausula in collacione quando fit mencio quod in absencia patroni fuit 

in domibus suis petitus consensus, f. eodem. 
69 Collacio beneficiï per obitum vaccanti ad presentacionem patroni, f. 

eodem. 
70 Collacio facta de beneficio ei qui est de genere eo quia collitigantes 

renunciarunt, f. eodem. 
71 Collacio quando est lata sentencia super beneficio, f. eodem. 
72 Collacio per renunciacionem et fit mencio quod patronus non consentit, 

f. eodem. 
73 Collacio de beneficio vaccanti per obitum et per renunciacionem iuris, 

f. eodem. 
74 Clausula in collacione per obitum quod non fiat preiudicium iuribus 

patronorum, f. eodem. 
75 Collacio per obitum et vigore sentencie, f. eodem. 
76 Collacio beneficiï super de novo instituti, f. eodem. 
77 Clausula in collacione quod faciat se promoveri ad sacros ordines, cum 

mencione iuramento quando permutatur et aliïs clausulis, f. 1,62. 

f. 3 

78 Clausula quando in collacione per resignacionem fit mencio quod non 
derogetur iuri ex gracia apostolica acquisito, f. 162. 

79 Collacio per priorem monasterii, f. 164. 
80 Collacio dome maioris ecclesie vicensis, f. 169. 
81 Concessio sive provisio facta presbitero per dominum episcopum de 

Capella de Remedio Vicensis, f. 168. 
82 Consecracio episcopi, f. 171. 
83 Compulse apostolice actus, f. 201. 
84 Alins compulse actus, f. 209. 
85 Cessio quo ad tuendum, f. 268. 
86 Capitula matrimonialia diversa, f. 273 et sequentibus. 
87 Capitula inter domicellam heredem mansi quem constituït in dotem et 

virum mansum intrantem, f. 298. 
88 Capitula nupciala inter viduos, f. 301. 
89 Capitulum debitorii dotis breve, f. 302. 
90 Capitulum arrarum breve, f. eodem. 
91 Capitulum renunciacionis iuriüm, f. 303. 
92 Consensus filie in vendicione censualis facta per patrem racione dotis 

et augmenti et successionis ab intestato matris, f. 309. 
93 Concordia super servitute ecclesie parrochialis, f. 312. 
94 Collacio capellanie de patronatu laycali, f. 315. 
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95 Cura minoris clerici ad beneficia, f. 317. 
96 Concordia inter episcopum et Capitulum Vicensis super iure patronatus 

quarumdam ecclesiarum parochialium, f. 335. 

97 Collacio per archidioconum regentem sede vaccante de ecclesia paro
chiali, f. 336. 

98 Collacio ecllesie parrochialis per episcopum, f. 337. 

99 Collacio beneficiï per priorem, f. 339. 
100 Collacio parroc}.lialis ecclesie per commissarium apostolicum, f. 353. 

101 Capitulorum matrimonialium principium et finis, f. 373. 

D 

102 Desculpamentum cuiusdam neciis, f. 72. 

103 Difinicio generalis necis, f. eodem. 

f. 4 

104 Donacio facta per virum uxori de certis iuribus, laudando aliam dona
cionem iam eidem factam, insinuando eas, constituendoque procuratores 
ad eas insinuandum confessioque dotis et augmenti specialisque obliga
cio f acta per dictum virum uxori pro dote et augmento et aliis, etc., 
clausula quod fructus non computentur in sortem et donacio eorundem 
et clausula quod solucione facta uxori homagia et possesio transeat in 
filias et filios pro dotibus, f. 33. 

105 Donacio de re data sub certa condicione in capitulis matrimonialibus 
casu quo condicioni erit locus quod potest evenire frequenter, f. 45. 

106 Disercio ten u te et renunciacio eiusdem, f. 47. 
107 Donacio, absolucio, diffinicio et remissio iurium cuiusdam hereditatis 

super quibus litigatum fuit in Regia Audiencia et lata quedam sen
tencia in favorem diffinientis, f. 67. 

108 Donacio, absolucio, deffinicio tum et renunciacio facta per mulierem 
de consensu viri de legittimis paternis et maternis dote, augmento et 
succesionibus ex testamento vel ab intestato parentum, in quibusdam 
domibus eruptis per eum cui fit ac renunciacione litium pro certa 
quantitate pro qua vir eciam se obligat teneri de eviccione usque ad 
quantitatem solutam, f. 114. 

109 Divisio facta per virum tanquem ,heredem uxoris sue, sub pacto insti
tutum quod bona inter filios dividat, f. 120. 

110 Donacio de partícula terre aucupandi et venandi gracia peciam terre 
sive servituti subiicendo, f. 175. 

111 Difinicio censualis cum cessione directa possidenti aliquas propietates 
illius qui vendidit censuale, f. 195. 

112 Difinicio computorum, f. 198. 

2 
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113 Difinicio censualis cum salvitate iurium super bonis specialiter et 
generaliter obligatis, f. 200. 

114 Donacio domorum cum acceptacione tutoris pupilli, f. 219. 
115 Difinicio censualis, f. 221. 
116 Alia difinicio censualis facta habenti aliquas propietates in censuali 

specialiter obligatas cum cessione quo ad tuendum facta per abbatissam 
administratricem certarum piarum causarum, f. 222. 

117 Debitorium racione mutui cum scriptura tercii notatum, f. 324. 
118 Debitorium simplex, f. 327. 
119 Donacio et assignacio censualis facta per institutorem alicuius perso

natus dicto personatus post institucionem eiusdem, f. 380. 

E 

120 Examen sartoris seu illius acceptacio, f. 9. 
121 Exequcio literarum eilgeniarum, f. 178. 
122 Emancipacio, f. 196. 
123 Exemplum constitucionis dotalis, f. 266. 
124 Eleccio capibreviorum iuxta morem Sedis Vicensis, f. 305. 
125 Exequcio literarum exequtorialium, f. 356. 
126 Aliter et breviter, f. 357. 

G 

127 Gratificacio in favorem alicuius de beneficio, f. 156 

H 

f. 5 

f.6 

128 Hereditamentum et donacio generalis et specialiter de Comitatu, Ba
roniis et aliïs locis factum per patrem filio infanti emancipato, vigori 
rescripti regii, cum variïs pactis, vinculis et retencionibus et accepta
cione tutoris et curatoris, f. 42. 

129 Iuramentum episcopi, f. 15. 
130 Investitura feudi, f, eodem. 

l f. 7 
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131 Instrumentum cum quo mulier iuxta facultatem sibi attributam a tes
tatore restituït hereditatem sub certis tamen retencionibus et donacioni
bus universa bona cause pie quem eligit bona sua et certa alia in vim 
testamenti disponit cum insinuacione et acceptacione notarii ac aliis 
clausulis addenda iuxta voluntatem defuncti, f. 44. 

132 Instrumentum cum quo non habet aliquis acceptas gracias seu provi-
siones apostolicas, f. 148. 

133 Instrumentum super matrimonio contracto per verba de presenti, f. 174. 
134 Institucio personatus, f. 191. 
135 Instrumentum fidei sepulture, f. 264. 
136 Indemnitas super fideiussione, f. 328. 
137 Institucio personatus, f. 331. 
138 Institucio personatus per procura tarem, f. 377. 
139 Instrumentum creacionis notarii apostolici, f. 349. 
140 Aliud instrumentum creacionis notarii apostolici sub alia forma, f.* 

L f. 9 

141 Legitimacio spurii, f. I I. 
142 Laudacionis instrumentum ex eo quia instrumentum antiquum non 

reperitur, f. 47. 
143 Laudacio facta per sororem de vendicionibus factis per fratrem racione 

vinculi et fideicommisi et legittime pro certa quantitate cum eviccione 
pactata, f. 112. 

144 Licencia concessa tutoribus per vicarium ad transigendum, f. 131. 
145 Literas sive privilegium exercendi artem chyrurgie, f. 149. 
146 Aliud exercendi artem apotechari, f. eodem. 
147 Litere pro absencia, f. 157. 
148 Licencia regendi curam animarum, f. eodem. 
149 Litere dimissorie pro quodam presbytero, f. 158. 
150 Litere vidimus, f. 159. 
151 Licencia erigendi altare in ecclesia parroehiali, f. 159. 
152 Licencia erigendi sive construendi capellam, f. 160. 
153 Licencia construendi capellam et a suo laco transferendi iam edifica-

tam, f. eodem. 
154 Licencia celebrandi missas, f. 161. 
155 Licencia ad predicandum per nuncium apostolicum, f. 165. 
156 Litere responsive prestacionis iuramenti et eius certificacionis, f. 171. 
157 Litere firme inris a iudice apostolico et mandat alteri iudici quad re-

vocet, f. 183. 

* En blanco. 
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158 Litere citatorie sive cartellum a iudice apostolico contra heredes liti
gantis ad continuandum causam, f. 184. 

159 Licencia concessa per dominum vassallis ad manulevandum ad censuale, 
f. 222. 

160 Litere compulsorie directe per arbitros ad recipiendum testes, f. 223. 
161 Licencia concessa per dominum vassalla ut se possit in militem armari 

facere, f. eodem. 
162 Litere testimonialis per vicarium Barchinone super adiudicacione cuius

dam hereditatis, f. 229. 
163 Litere ad episcopo Vicensis ad convocandum parlamentum pro dona-

tivo, f. 258. 
164 Litere sentencie et exequutoriales a Curia Metropolitana, f. 316. 
165 Litere exequutoriales commissario apostolico, f. 318. 
166 Alie litere exequutorie, f. 319. 
167 Litere apostolice de publicando literas apostolicas, f. eodem. 
168 Litere certificatorie de admissione resignacionis beneficiï ex causa 

permutacionis, f. 322. 
169 Litere decrete per commissarium apostolicum quatenus publicum seme! 

bis et tercio literas significavit, f. 336. 
170 Litere compulsorie a iudice seu comissaria apostolico ad recipiendum 

testes, f. 338. 
I 71 Litere revocacionis attentatorum per iudicem apostolicum, f. 340. 
1 72 Litere super decreto de manuttenendo archidiaconum super regimini 

episcopatus sede vaccanti, f. 343. Et processo dicto decreto, f. 344. 

173 Littere quibus iudex apostolicus prestita prius caucione seu iuramento 
de stando inri commitit absolucionem ad cauthelam, f. 347. 

174 Litere per archidiaconum racione visitacionis, f. 347. 
175 Litere per dictum archidiaconum vigori dicti indulti apostolici requi

rendoque procuraciones debitas solvant alias excomunicat et interdicit, 
f. 348. 

176 Litere publicacione excomunicacionis et interdicti ecclesie ob non solu
cionem procuracionis domino archidiacono vicensis habenti facultatem 
visitandi, f. eodem. 

177 Litere inhibitorie decrete per comissarium apostolicum quibus manda
tur quatenus officialis domini episcopi non si intromitat de quibusdam 
presbyteris per ipsum captis imo illos liberet, f. 351. 

178 Litere sequestri apostolici, f. 352. 
179 Alie litere sequestri super reditibus beneficiorum, f. 353. 
180 Litere absolucionis ad effectum agendi per iudicem apostolicum, f. 357. 
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181 Litere relaxacionis iuramenti, f. 359. 
182 Litere apostolice relaxacionis iuramenti, f. 360. 
183 Litere pro bistractis per iudicem apostolicum, f. 360. 
184 In presentacione literarum exequutorialium, f. 361. 
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185 Litere responsive per vicarium generalem episcopi quibus cercioratur 
alins vicarius alterius episcopi resignacionem non fuisse admissam, 
f. 372. 

186 Laudacio vendicionis per olim tutores et curatores per heredem, f. 382. 
187 Licencia concessa per vicarium tutoribus pupilli ad vendendum domum 

causa cognita, f. 383. 

};[ 

188 Mandatum per heredem pro certa pat•te ad concordandum cum cohere
dibus vendendum et petendum bona dicte hereditatis, f. 146. 

189 Mandatum ad emendum turrim et pro partim precio solvendo censuale 
vendendum, cum reservacione dominií rei empte, f. 171. 

190 Mandatum per illum qui se opposuit vaccacioni beneficií ad renuncian
dum opposicioni dicti beneficií et cuicumque liti et cause, f. 218. 

191 Mandatum ad interessendum curiis generalibus, f. 230. 
192 Aliud ad impetrandum minas a rege et promittendum solvere quintum, 

f. 231. 
193 Mandatum seu actoria per tutores contu(to)ri ad lites cum decreto, 

f. eodem. 
194 Aliud mandatum ad renunciandum officium in curia regia, f. 233. 
195 Aliud ad vendendum seu manulevandum censualia mortua per coniuges 

firmatum, f. eodem. 
196 Ad diffiniendum censuale et esmersiandum et alia, f. 234. 
197 Aliud ad interessendum eleccioni canonici, f. 235. 
198 Mandatum per uxorem viro ad vendendum, f. 235. 
199 Ad interessendum curiis generalibus Cathalonie, f. 236. 
200 Mandatum cum libera specialiter ad fideiubendum in quibuscumque 

contractibus firmatum per uxorem viro, f. 237. 
201 Aliud revocando omnes et quoscumque procuratores et dictam revoca

donem intimandum, f. 238. 
202 Aliud per fratrem cum consensu prioris ad lites laudando primitus, 

f. eodem. 
203 Aliud per fratrem cum consensu abbatis pro Curia Romana, f. eodem. 
204 Aliud cum libera et generali administracione et multis aliïs potestati

bus expressis, f. 2 39. 
205 Aliud cum libera per personam ecclesiasticam nomine quorumcumque 
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beneficiorum et aliïs quibusvis nominibus, specialiter ad acceptandum 
beneficia, renunciandum, consentiendum regressibus, cassandi pensiones, 

extinguendum regressus, capibreviandum dominii racione firmandum, 

commissandum, stabiliendum, redimendum, reducciones acceptandum, 

transigendum, comprommittendum, petendum, levandum, f. 241. 

206 Aliud ad tradendum possessionem Comitatus in vim donacionis facte 
infanti emancipato, f. 245. 

207 Aliud ad apprehendendum possessionem Comitatus factum per tutorem 
infantis emancipati in vim hereditamenti et donacionis, f. 247. 

208 Aliud mandatum et substitucio in simul ad presentandum suplicacio-
nes et articulos, f. 248. 

209 Aliud ad petendum cum brevi litum cursu, f. eodem. 
210 Aliud ad lites breviter, f. 249. 

211 Aliud per administratores Hospitalis ad defendendum privilegia et ad 
lites, f. 250. 

212 Aliud ad acceptandum quecumque beneficia ecclesiastica resignandum, 
petendum fructus et arrendandum, f. 254. 

213 Aliud ad emparandum, f. eodem. 

214 Aliud ad petendum, utendum franquitatibus, vendendum merçes et 
petendum securitatem judicii, f. 255. 

215 Aliud mandatum et substitucio simul optima forma ad vendendum 
domos et onerandum censualia, f. eodem. 

216 Mandatum cum libera et specialiter ad luendum censualia et quascum
que proprietates, diffiniciones acceptandum manulevandum ad censuale, 

etc., f. 265. 

217 Mandatum ad presentandum requisiciones, f. 2,67. 

218 Aliud mandatum cum libera, f. eodem. 
219 Aliud ad lites, f. 308. 

o 

220 Ordo iudiciarius civilis in curia vicarii Barcinone, f. 93. 

221 Opposicio facta cuidam beneficio, f. 155. 

f. 12v<. 

222 Ordo seu modus tradendi possessionis castlanie in vim specialis obliga

cionis, f. 260. 

p f. 13 

223 Precarium post vendicionem firmatum, f. 7. 
224 Patrimonii seu tituli sacerdotalis instrumentum, f. 10. 
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225 Perdonamentum factum per patrem de morte filii, f. 11. 
226 Precariilm firmatum homini proprio, f. 31. 
227 Precarium post factas vendiciones laudando eas, f. 32. 

23 

228 Pactum in emphiteosi quod dominus directus, possit commissare rem 
si emphiteota cessaverit per triennium, f. eodem. 

229 Procuracio per militem ad interessendum curiis generalibus, f. 142. 
230 Processus fulminatus super adipiscendo possessione beneficií in vim 

gracie apostolice sive bullarum apostolicarum, f. 150. 
231 Presentacio beneficií per patronum, f. 154. 
232 Presentacio et mandatum ad presentandum per patronum ad obtinen

dum beneficium, f. 166. 
288 Processus surrogacionis Pie cause, f. 170. 
234 Processus dispensacionis matrimonii inter consanguineos in quarto 

gradu auctoritate apostolice factus, f. 174. 
235 Promocio ad sacrum presbyteratus ordinem auctoritate apostolica facte 

per comissarium, f. 176. 
236 Processus licencie testandi cuiusdam monialis, f. 179. 
237 Processus significavit, f. 180. 
238 Processus milicie actitatus in curia in vicarii Barchinone, f. 224. 
289 Provisio per dominum cancellarium Cathalonie cum liquidacione super 

solucione laudemii cuiusdam stabilimenti, f. 259. 
240 Processus fulminatus in Romana Curia super pensione reservata cum 

potestate transferendi, f. 311. 
241 Perdonamentum necis per tutores, f. 323. 
242 Processus fulminatus in Curia Romana super !iteris significavit, f. 341. 
243 Processils nomine Camere Apostolice, f. 345. 
244 Processus apostasie cum fulminacione censurarum, f. 355. 
245 Processus fulminatus in Romana Curia super tradicione possessionis 

canonicatus et prebende, f. 366. 
246 Processus fulminatus super collacione beneficiorum per commissarium 

apostolicum, f. 370. 

Q 

247 Questus sive impetra pro Monasterio Montisserati, f. 161. 
248 Questus pro Hospitali, f. 163. 
·249 Questus Capelle in qua est Confratria, f. eodem. 

R 

250 Revocacio stabilimenti, f. 7. 
251 Remissio criminis facta per dominum loci, f. 12. 

f. 14 
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252 Redhibicio servi morbosi, f. 13. 

253 Revendicio vigore gracie instrumenti, f. 13. 

254 Reduccio serviciorum ad censum denariorum, f. 23. 

255 Retrocessio cuisdam cessionis alias facte pro solvendis cambiis et fit per 

diversos creditores olim debitori eorum cum eviccione pro contractibus 

propriis, f. 25. 

256 Remissio vinculi quod ad certa bona, f. 46. 

257 IRestitucio hereditatis facte in vim regie sentencie et specialiter 

quorundam censualium et bonorum mobilium eiusdem, f. 114. 

258 Resignacio ex causa permutacionis, f. 153. 

259 Renunciacio iuris in manibus ordinarii collatoris, f. 156. 

260 Renunciacio per eum qui fuit provisus de beneficio et non hahebat 

tonsuram, f. 157. 

261 Remissio generalis et specialis quorumcumque criminum facte per 

vicarium generalem cuidam clerico, f. 175. 

262 Remissio facta per abbatem de nece fratris, f. 176. 

s f. 15 

263 Stabilimentum cum facultate redimendi partem census et quod possit 

alteri stabilire, f. 7. 
264 Stabilimentum factum per Monasterium cum auctoritate et decreto 

Sedis Apostolice obtinendis, f. 21. 

265 Stabilimentum per heredes pro certis partibus dividendo censum inter 

eos, sub pacto quod non possit emphiteota stabilire neque domina

donem mediam alicui constituere et est firmatum per duos principales 

et unum procuratorem unus ex heredibus, et clausula quod non fiat 

preiudicium vinculis in testamento appositis, f. 26. 

266 Stabilimentum cum facultate quitandi censum cum laudimio et scrip

tura tercii, f. 28. 
267 Stabilimentum factum . de novo vigor e cuiusdam sentencie regie 

annullando aliud primo factum et per quendam notarium notatum 

contra pacta contrahencium, f. 29. 

268 Sentencie arbitralis, f. 86. 
269 Syndicatus Capituli Sedis Barchinone ad interessendum Concilio Pro

vinciali Terracone, f. 139. 
270 Syndicatus per Universitatem ad manulevandum ad censuale, f. 140. 

271 Syndicatus seu procuracio per Episcopum Barchinone ad interessendum 

Concilio Provinciali Tarraconensi, f. 141. 
272 Surrogacio curatoris de persona alicuius alicui beneficio vaccanti per 

obitum revocato alio alias in curatorem assignato, f. 157. 
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273 Surrogacio manumissoris Pie cause, f. 165. 

274 Alia surrogacio, f. 166. 

275 Submissio facta per presbyterum iudici apostolico, f. 176. 

276 Sentencia seu adiudicacio, f. 226. 

277 Substitucio cum insercione mandati more romano, f. 234. 

278 Sentencia arbitralis, f. 257. 

279 Subdelegacio, f. 346. 

T 
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f. 16 

280 Transaccio super quadam hereditate facta per aliquos litigantes dimissis 

aliis collitigantibus, f. 1. 

281 Terminorum affixio et designacio, f. 13. 

282 Transaccio et concordia inter patrem ut legittimum administratorem 

filie, ex una, et monialem cuiusdam monasterii, ex parte altera, super 

solucione pensionum censualium ad quas solvendas dictus pater nomine 

administratorio predicto condemnatus fuit in Regia Audiencia pro 

quibus solvendis dictus pater cum auctoritate et decreto vicarii Barchi

none insolutumdat dicte moniali quoddam censuale mortuum, f. 68. 

283 Transaccio et concordia super solucione cuiusdam legati certe pecunie 

annuatim solvende, f. 72. 

284 Alia transaccio super iuribus cuiusdam hereditatis, f. 73, cum quodam 

apoca in calce. 

285 Alia transaccio, f. 122. 

286 Alia transaccio, f. 124. 

287 Alia transaccio latino sermone ordinata, f. 125. 

288 Alia transaccio super remunciacione canonicatus et parrochialis 

ecclesie, f. 130. 

289 Alia transaccio super quodam beneficio, f. 131. 

290 Alia transaccio super remunciacione parrochialis ecclesie et beneficií, 

f. eodem. 

291 Transaccionis et concordie instrumentum notatum, f. 133. 

292 Alia transaccio, f. 306. 

293 Transumptum literarum apostolicarum more romano, f. 321. 

294 Transaccio super certis iuribus, f. 36L 

295 Alia transaccio, f. 363. 

v 

29,6 Vendicio vigore arbitralis sentencie, f. 13. 

297 Vendicio cum pacto adieccionis in diem, f. 0 14. 

f. 17 
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298 Vendicio et absolucio facta per dominum utilem domino medio de 
domibus iure fathice sibi retentís, f. eodem. 

299 Vendicio facta per dominum alodialem domino medio de morabatinis, 
f. eodem. 

800 Vendicio rei ex cuius precio oneratur censuale reservatis dominio et 
possesione venditore, f. I8. 

BOI Vendicio censualis pro solvendo precio rei empte. f. I9. 
302 Vendício morabatinorum in nuda percepcione, f. eodem. 
303 Vendfcio et oneracio censualis cum fideiussore specialique obligacione 

terrarum, f. 49. 
304 Vendicio censualis facta per syndicos universitatis pro reintegrando 

dictam universitatem regie corone, cum clausula quod non possit 
prescribi clausula hostaticorum speciali obligacione, imposiCIOnum 
herbagiorum et iurium eiusdem universitatis et aliïs clausulis, f. 53. 

305 V endicio pecie terre specialiter obliga te in quodam censuali facta eidem 
creditori pro luendo partim dicto censuale et partim pro subveniendo 
aliquibus necessitatibus sine dissolucione censualis, f. 110. 

306 Vendicio iuris et facultatis luendi eiusdem pecie terre alias instru
mento gracie vendite facta eidem emptori, f. III. 

307 Vendicio, absolucio, diffinicio et remissio facte per dominum medium 
domino utili de censu et dominacione media cum eviccione stabilimenti, 
f. 115. 

308 Vendicio, absol u cio, etc. tocius iuris, etc., super quodam pecia ex 
causa transaccionis facte per quendam nomine proprio et procuratorio 
cum eviccione pactata, f. 116. 

809 Vendicio quarundam terçonarum decimi cum clausula ceterum pro 
legittima, etc., necnon clausula succedendi in locum priorum credito
rum, ac clausula iuramenti quia erat miles et era maior .XX. annis, 
f. 117. 

3IO Unio ecclesie parrochialis cum altera parrochiali, f. I51. 
3II Variacio et nova presentacio sine preiudicio alterius facte de beneficio, 

f. I55. 
3I2 Vicariatus episcopi, f. I66. 
3I3 Vicariatus factus per priorem quihusdam ut assisterent defensioni 

cuiusdam fratris ad suum ordinem auctoritate apostolica translati, 
f. I77. 

314 Vendicio censualis facta per procuratorem tenutarie et tutricis et cura
tricis pro solvendo dehito sine preiudicio iurium etc., quo ad tuendurn 
ac cum decreto et speciali obligacione decime, f. I85. 

8I5 Vendicio facta per mulierem pro solvendo sibi in dote et eligit pro
prietatem venditam et accipit precium insolutum dotis et obligat re
siduum dotis pro eviccione, f. 197. 

FORMULARIO NOTARIAL DEL SIGLO XVI 27 

816 Vendicio pecie terre in vim exequcionis Regie Audiencia, f. 269. 

817 Vendicio facta per tutores et curatores causa cognita absque subhasta

cione et ultra precium emptor suscipit ad onus suum censuale, f. 884. 

1NDICE GENERAL 

Las cifras arabigas corresponden a las del número de orden del índice 

de fórmulas. 
Barcelona: Obispo, 271; Seo: Cabildo, 269; Veguer, 162, 282: Curia, 

220, 238. 

Cama ra Apost6lica, 61, 243. 

Cataluña: Canciller, 239; Cortes Generales, 199. Real Audiencia, 107, 

282, 316. 
Curia Metropolitana, 164. 

Curia Roma.na, 203, 240, 242, 245.